

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2024_MS_009
Zakázka: Oprava podlah na kolektoru Ďáblice

KSO:
Místo: Praha 8 - Kobylisy

CC-CZ:
Datum: 04.09.2024

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jubosa s.r.o.

IČ: 02045192
DIČ: CZ02045192

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 793 580,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 793 580,00	796 651,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 590 231,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024_MS_009		
Zakázka:	Oprava podlah na kolektoru Ďáblice		
Místo:	Praha 8 - Kobylisy	Datum:	04.09.2024
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč:	Jubosa s.r.o.	Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 793 580,00	4 590 231,80
2024_MS_009	Oprava podlah na kolektoru Ďáblice	3 793 580,00	4 590 231,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava podlah na kolektoru Ďáblice

KSO:

Místo: Praha 8 - Kobylisy

CC-CZ:

Datum: 04.09.2024

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

IČ:

02045192

DIČ:

CZ02045192

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 793 580,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 793 580,00	21,00%	796 651,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 590 231,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava podlah na kolektoru Ďáblice

Místo: Praha 8 - Kobylisy

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 793 580,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 949 209,15

1 - Zemní práce	218 277,60
2 - Zakládání	24 192,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	240 736,00
4 - Vodorovné konstrukce	537 450,40
5 - Komunikace	72 884,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	91 076,90
8 - Trubní vedení	315 540,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	564 771,06
997 - Přesun sutě	674 654,39
998 - Přesun hmot	209 626,80

PSV - Práce a dodávky PSV

568 684,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	61,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	161 292,96
767 - Konstrukce zámečnické	329 153,57
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	78 176,82

M - Práce a dodávky M

48 856,30

21-M - Elektromontáže	41 047,30
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	7 809,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

226 830,00

VRN3 - Zařízení staveniště	71 335,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 825,00
VRN6 - Územní vlivy	35 667,50
VRN7 - Provozní vlivy	107 002,50

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava podlah na kolektoru Ďáblice

Místo: Praha 8 - Kobylisy

Datum: 04.09.2024

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 793 580,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 949 209,15

D 1 Zemní práce 218 277,60

1	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	1 059,600	206,00	218 277,60
	VV		481*(0,80*2,0)+24*(0,50*2,0) "odstranění podkladu pod dlažbou"		793,600		
	VV		(24+21+40+10)*0,7*4 "pro výměnu drenážního potrubí"		266,000		
	VV		Součet		1 059,600		

D 2 Zakládání 24 192,00

2	K	2169061R0	Vyčištění dna drenážních šachet	m2	28,800	840,00	24 192,00
	VV		45*(0,8*0,8)		28,800		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 240 736,00

3	K	341362021	Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari	t	7,523	32 000,00	240 736,00
	VV		(481*(0,8*2,0)+24*(0,5*2,0))*7,9*0,001*1,2 "výztuž podlah"		7,523		

D 4 Vodorovné konstrukce 537 450,40

4	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	71,892	5 800,00	416 973,60
	VV		57*(2*0,1*0,2*0,1) "betonové základové patky pro stojky pod potrubím"		0,228		
	VV		(481*0,8*1,8+24*0,5*2,0)*0,1 "podlaha v tubusu"		71,664		
	VV		Součet		71,892		

5	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	10,206	5 800,00	59 194,80
	VV		45*((1,5*1,5-0,6*0,6)*0,12) "drenážní poklopy"		10,206		

6	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	51,840	550,00	28 512,00
	VV		57*(2*2*(0,1*0,2+0,1*0,1)) "patky pod stojkami pod potrubím"		6,840		
	VV		45*(0,8*0,8+0,6*0,15*4) "drenážní poklopy"		45,000		
	VV		Součet		51,840		

7	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	51,840	140,00	7 257,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

8	K	411354333	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm	m2	28,800	220,00	6 336,00
	VV		45*(0,8*0,8) "drenážní poklopy"		28,800		

9	K	411354334	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm	m2	28,800	60,00	1 728,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

10	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,362	48 200,00	17 448,40
	VV		45*(1,2*8*0,617+0,8*12*0,222)*0,001 "drenážní poklopy"		0,362		

D 5 Komunikace 72 884,00

11	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	266,000	274,00	72 884,00
	VV		(24+21+40+10)*0,7*4 "zpětné dosypání šterku po výměně drenážního potrubí"		266,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 91 076,90

12	K	789121250	Očištění obnažené ocelové výztuže	m2	0,200	390,00	78,00
	VV		2% sanovaných ploch				
	VV		10,0*0,02 "lokální opravy podlahy"		0,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a stěn tl do 10 mm	m2	10,000	450,00	4 500,00
	VV		10,0 "lokální opravy podlahy"		10,000		
14	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a stěn tlakovou vodou	m2	10,000	170,00	1 700,00
	VV		10,0 "lokální opravy podlahy"		10,000		
15	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a stěn ocelových kartáči	m2	1,000	220,00	220,00
	VV		10% sanovaných ploch				
	VV		10,0*0,1 "lokální opravy podlahy"		1,000		
16	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	8,000	2 040,00	16 320,00
	VV		80% sanovaných ploch				
	VV		10,0*0,8 "lokální opravy podlahy"		8,000		
17	K	985311214	Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	2,000	5 020,00	10 040,00
	VV		20% sanovaných ploch				
	VV		10,0*0,2 "lokální opravy podlahy"		2,000		
18	K	985312113	Sanační stěrka obsahující plastifikační přísady a polypropylénová vlákna tl. 4 mm	m2	10,000	640,00	6 400,00
	VV		10,0 "lokální opravy podlahy"		10,000		
19	K	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi 1 vrstva tl 1 mm	m2	0,200	682,00	136,40
	VV		2% sanovaných ploch				
	VV		10,0*0,02 "lokální opravy podlahy"		0,200		
20	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	114,850	450,00	51 682,50
	VV		45*(1,5*1,5-0,8*0,8+1,5*0,12*4) "drenážní poklapy"		104,850		
	VV		10,0 "lokální opravy podlahy"		10,000		
	VV		Součet		114,850		
D	8		Trubní vedení				315 540,00
21	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg	kus	45,000	250,00	11 250,00
	VV		45 "drenážní poklapy"		45,000		
22	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50	kus	45,000	2 900,00	130 500,00
	VV		45 "drenážní poklapy"		45,000		
23	M	2866193R01	<i>poklop kompozitní A15 600 x 600 mm, tl.30mm</i>	<i>kus</i>	<i>45,000</i>	<i>3 850,00</i>	<i>173 250,00</i>
24	M	28613761	<i>potrubí vodovodní jednovrstvé LDPE-40 D 20x2,0mm PN6</i>	<i>m</i>	<i>45,000</i>	<i>12,00</i>	<i>540,00</i>
	VV		45*(2*0,50) "odvodňovací svody do jámky"		45,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				564 771,06
25	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	859,968	95,00	81 696,96
	VV		(481*0,8*1,8+24*0,5*2,0)*1,2 "geotextilie pod betonovou podlahu"		859,968		
26	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	7 061,800	2,00	14 123,60
	VV		1139,0*(2,0+7*0,60) "prostor kolektoru + lávky po opravě podlah"		7 061,800		
27	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	3 258,000	54,00	175 932,00
	VV		57*4 "kotevní šrouby pro stojky pod potrubím"		228,000		
	VV		(481+24)*(3+3) "trny pro kotvení karisíti"		3 030,000		
	VV		Součet		3 258,000		
28	M	13021012	<i>tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm</i>	<i>t</i>	<i>0,658</i>	<i>29 500,00</i>	<i>19 411,00</i>
	VV		(481+24)*(3+3)*(0,62*0,35*0,001) "trny pro kotvení karisíti"		0,658		
29	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	228,000	75,00	17 100,00
	VV		57*4 "kotevní šrouby pro stojky pod potrubím"		228,000		
30	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	71,664	3 050,00	218 575,20
	VV		(481*0,8*1,8+24*0,5*2,0)*0,1 "bourání podlahy z tvárníc"		71,664		
31	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	8,505	4 460,00	37 932,30
	VV		45*((1,5*1,5-0,6*0,6)*0,1) "drenážní poklapy"		8,505		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				674 654,39
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	504,226	250,00	126 056,50
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9 580,294	12,00	114 963,53
VV			504,226*19 'Přepočtené koeficientem množství		9 580,294		
34	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	504,226	860,00	433 634,36
D 998			Přesun hmot				209 626,80
35	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	349,378	200,00	69 875,60
36	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	349,378	400,00	139 751,20
D PSV			Práce a dodávky PSV				568 684,55
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				61,20
37	K	711411053	Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše krystalickou hydroizolací	m2	0,200	111,00	22,20
VV			2% sanovaných ploch				
VV			10,0*0,02 "stěny a strop"		0,200		
38	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	0,300	130,00	39,00
VV			0,200*1,5		0,300		
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				161 292,96
39	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	95,000	136,00	12 920,00
VV			24+21+40+10 "výměna drenážního potrubí"		95,000		
40	K	721110964	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200	kus	8,000	2 950,00	23 600,00
VV			8 "napojení nové drenáže na stávající"		8,000		
41	M	28611211	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x6000mm SN8	m	95,000	458,00	43 510,00
42	M	OSM.777590	PPKGUSM přechodka PP/kam. DN160 SN16	kus	8,000	262,87	2 102,96
43	K	721219621	Montáž vpustí dvorních DN 110/160 ostatní typ	kus	20,000	678,00	13 560,00
VV			20 "vpustí do drenáže, 1 ks na úsek"		20,000		
44	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	20,000	3 280,00	65 600,00
D 767			Konstrukce zámečnické				329 153,57
45	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg včetně výroby	kg	1 192,896	62,00	73 959,55
VV			57*(2*0,8*7,9+2*0,5*4,8)*1,2 "nové stojky pod potrubí"		1 192,896		
46	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,328	84 000,00	27 552,00
VV			57*2*0,5*4,8*1,2*0,001		0,328		
47	M	13011026	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 80	t	0,865	84 000,00	72 660,00
VV			57*2*0,8*7,9*1,2*0,001		0,865		
48	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	4 668,546	33,00	154 062,02
VV			235*(1,70*8,7) "vyřezání ocelových stojek k lávkám"		3 475,650		
VV			57*(2*0,8*7,9+2*0,5*4,8)*1,2 "demontované stojky pod potrubím"		1 192,896		
VV			Součet		4 668,546		
49	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,400	1 500,00	600,00
50	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,400	800,00	320,00
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				78 176,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	789121152	Čištění ručním náradím ocelových konstrukcí třídy I	m2	3,400	309,00	1 050,60
	VV		50*(2*0,1*(2*0,08+4*0,045)) "nátěr odříznutých stojek k lávkám"		3,400		
52	K	789323211	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl do 80 µm	m2	71,384	139,00	9 922,38
	VV		235*(2*0,1*(2*0,08+4*0,045)) "nátěr odříznutých stojek k lávkám"		15,980		
	VV		57*(2*0,8*(0,08*2+0,05*4)+2*0,5*(0,05*4)+2*2*0,1*0,15) "nové stojky pod potrubí"		47,652		
	VV		(57)*(2,0*0,034*2) "uzemňovací vedení"		7,752		
	VV		Součet		71,384		
53	M	24613581	hmota nátěrová základní PUR dvousložková	kg	9,280	251,00	2 329,28
	VV		71,384*0,13		9,280		
54	K	789323216	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	71,384	136,00	9 708,22
55	M	24613582	hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy	kg	7,138	358,00	2 555,40
	VV		71,384*0,10		7,138		
56	K	789323221	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	71,384	141,00	10 065,14
57	M	24613579	lak polyuretanový lesklý bezbarvý	kg	4,997	605,00	3 023,19
	VV		71,384*0,07		4,997		
58	K	789412133	Provedení žárového stříkání zařízení členitých ZnAl 100 um	m2	47,652	520,00	24 779,04
	VV		57*(2*0,8*(0,08*2+0,05*4)+2*0,5*(0,05*4)+2*2*0,1*0,15) "nové stojky pod potrubí"		47,652		
59	M	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	66,713	221,00	14 743,57
	VV		47,652*1,4 "spotřeba cca 1,4 kg drátu na 1 m2 při 100um"		66,713		
D	M		Práce a dodávky M				48 856,30
D	21-M		Elektromontáže				41 047,30
60	K	210220005	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek	m	171,000	180,00	30 780,00
	VV		57*3,0 "pro podpěry potrubí"		171,000		
61	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	57,000	20,00	1 140,00
	VV		57*1,0		57,000		
62	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	107,388	42,00	4 510,30
	VV		57*2,0*(7850*0,004*0,03)		107,388		
63	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	171,000	27,00	4 617,00
	VV		57*3		171,000		
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				7 809,00
64	K	580106012	Měření přechodového odporu ochranného spojení nebo pospojování	měření	57,000	55,00	3 135,00
	VV		57 "pro nové podpěry potrubí"		57,000		
65	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	57,000	82,00	4 674,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				226 830,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				71 335,00
66	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	35 667,50	71 335,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 825,00
67	K	044002000	Revize	hod	28,500	450,00	12 825,00
	VV		57*0,5 "výchozí revize elektro"		28,500		
D	VRN6		Územní vlivy				35 667,50
68	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	35 667,50	35 667,50
D	VRN7		Provozní vlivy				107 002,50
69	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	35 667,50	107 002,50